Образец, оформляется на фирменном бланке!

Исх.№_______от_________________

 Унитарное предприятие «A1»
З А Я В Л Е Н И Е

Просим Вас абоненту(-ам) нашей организации тел.№ +375 _________________________:

предоставить разовую детализацию исходящих/входящих звонков:

(подчеркнуть нужное)

за календарный месяц         ______________________________  20___г.

за текущий месяц

Получение детализации доверяем ______________________________________
(ФИО доверенного лица)

Паспортные данные:

	паспорт № _____   ___________________

	кем выдан      ____________________________

	дата выдачи_________________________

	конт.тел.____________________________

Подпись доверенного лица _____________________________________ удостоверяем.

                                                                                                                (образец подписи доверенного лица)

Заявление действительно в течение _______________________________дней.

                                                                                                     (без указания срока, заявление считается бессрочным)

Ознакомлены с тем, что на момент предоставления услуги в разовой детализации может быть не учтена часть вызовов, совершенных абонентом при нахождении в роуминге, что обусловлено технологической задержкой в поступлении данных о звонках в систему расчетов Унитарного предприятия «A1».
Ознакомлены с тем, что детализация входящих звонков не будет содержать информацию о номерах с подключенной услугой «Антиопределитель» и длительности вызовов.

Ознакомлены и согласны с условиями предоставления и оплаты услуг, в том числе в роуминге.

Информация об условиях на сайте www.A1.by
М.П.                       Руководитель                      ____________________/_________________

          (подпись)                                    (ФИО)

                               Главный бухгалтер             ____________________/_________________

          (подпись)                                    (ФИО)

Заявление* можно отправить с авторизованного адреса клиента (электронный адрес доставки счета) на legal@a1.by
*Максимальный размер электронных сообщений в адрес компании – 10 МБ.
Управлять услугами абонентов возможно в личном кабинете с ролью Администратор/Супервайзер.